

# **Shopfitters Invest ApS**

Århusvej 290, 8570 Trustrup

CVR-nr. 41 67 73 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Michael Gørup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shopfitters Invest ApS Århusvej 290 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 41 67 73 25
	Stiftet: 11. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed med fast ejendom, herunder investering i og udlejning af grunde og bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. På baggrund af opstart af nye aktiviteter anses årets resultat af ledelsen som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	11/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.818</b>	<b>73.917</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.989
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.818</b>	<b>63.928</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207.686	-49.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>-230.504</b>	<b>14.371</b>
Skat af årets resultat	42.658	-8.140
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.846</b>	<b>6.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.231
Disponeret fra overført resultat	-187.846	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.846</b>	<b>6.231</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	10.526.530	939.080
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	475.000	0
4 Andre investeringsaktiver - Kunst/Malerier	117.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.118.530</u>	<u>939.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.118.530</u></b>	<b><u>939.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.658	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	83.069	72.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.727</u></b>	<b><u>72.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.244.257</u></b>	<b><u>1.011.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-181.615	6.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-141.615</b>	<b>46.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.819.764	650.016
6 Deposita	36.240	12.300
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.481.616	256.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.337.620	918.899
Kortfristet del af langfristet gæld	20.252	20.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.252	46.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.385.872</b>	<b>965.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.244.257</b>	<b>1.011.317</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.231	6.231
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.231	46.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.846	-187.846
	<b>40.000</b>	<b>-181.615</b>	<b>-141.615</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	11/9 2020 - 31/12 2021
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.309	6.583
Andre finansielle omkostninger	<u>127.377</u>	<u>42.974</u>
	<b><u>207.686</u></b>	<b><u>49.557</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	939.080	0
Tilgang i årets løb	<u>9.587.450</u>	<u>939.080</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>10.526.530</u></b>	<b><u>939.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.526.530</u></b>	<b><u>939.080</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>475.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>475.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>475.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre investeringsaktiver - Kunst/Malerier</b>		
Tilgang i årets løb	<u>117.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.840.016	670.063
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.252</u>	<u>-20.047</u>
	<b><u>4.819.764</u></b>	<b><u>650.016</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.736.659</u>	<u>567.753</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	36.240	12.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>36.240</u></b>	<b><u>12.300</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>36.240</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.481.616	256.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>6.481.616</u></b>	<b><u>256.583</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.473.476</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.972 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr.t. 13.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopfitters Holding ApS, CVR-nr. 37100404, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kente nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
